	DATA
	II DANIE

		11.10.2021
	Makaron spaghetti, 
Składniki: makaron ( mąka makaronowa pszenna),
Sos pomidorowy z mięsem mielonym
Składniki: filet z kurczaka, koncentrat pomidorowy(koncentrat pomidorowy, sól), pieczarki, papryka świeża, ananas, cebula, przyprawy -sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie gorczycy, selera, mleka -łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu, produkt może zawierać śladowe ich ilości),, papryka mielona, bazylia, oregano- przyprawy mogą zawierać śladowe ilości gorczycy, selera, glutenu,
Kompot
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)


	12.10.2021
	Ziemniaki
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),
Filet drobiowy w cieście naleśnikowym
składniki: filet drobiowy, mąka pszenna typ 500, mleko, woda, jaja, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy (sól, pieprz)
 Surówka z czerwonej kapusty, jabłka marchewki z dodatkiem ogórka kiszonego
Składniki: kapusta czerwona, marchewka, jabłko, ogórek kiszony, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy,  przyprawy -sól, pieprz, czosnek granulowany 
Kompot
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)


	13.10.2021
	Ziemniaki
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),
Bitki wieprzowe,
Składniki: szynka zrazowa- mięso wieprzowe, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy: papryka mielona, sól, pieprz, bazylia, oregano, czosnek granulowany,
Sos koperkowy
Składniki: koperek świeży, (śmietana z mleka 9,2%, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające: mączka chleba świętojańskiego; kultury bakterii mlekowych), mąka pszenna typ 500, przyprawy -sól, pieprz 
Surówka z włoskiej kapusty, marchewki, jabłka
składniki: kapusta włoska, marchew, jabłka, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy sól, pieprz, 
Kompot
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)


	15.10.2021

	Ziemniaki
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),
Paluszki rybne z pieca
składniki: paluszki rybne (filet z mintaja 57%, mąka pszenna, woda, olej słonecznikowy, skrobia ziemniaczana, sól, przyprawy, kukurydza)
Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i jabłka 
Składniki: kapusta kiszona (sól, marchew, substancja konserwująca E202),  marchew, jabłka,  cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy: pieprz.
Kompot
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)

	18.10.2021
	Ziemniaki
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),
Schab duszony w sosie własnym
składniki: mięso schab- wieprzowy, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy),  przyprawy: sól, pieprz, 
Fasolka szparagowa 
[bookmark: _GoBack]Kompot
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)


        Składniki  podkreślone to alergeny

